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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kir-       
joista.  Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka         
ovat  täynnä  elämän  viisautta  ja  ihmeellistä       
hengellisyyttä.  Psalmit  sytyttävät,  kannustavat     
ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat  lukijaansa  kulke-       
maan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,  turvaten  ja        
luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka  ainoastaan       
voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat  myös       
omaan   aikaamme.  

 
 
Psalmi   71:1-24  

Vanhuksen   rukous   ja   kiitos  
 

Tämä  Psalmi  on  näköalapaikka  koko  elämän  mittaiselle  matkalle.  Kirjoittaja  on  saanut  armon             
elää  pienen  elämänsä  Jumalaa  tuntien  ja  nähden,  mitkä  vaikutukset  Jumalan  läsnäololla  on             
elämään.  Miten  Jumala  viisaudessaan  opettaakaan  ja  opastaa  meitä  -  nuoruudesta  saakka.            
Hän  ei  hylkää  meitä  vanhanakaan,  vaan  virvoittaa  ja  lohduttaa  meitä  joka  aika.  Voisiko              
meidän  toiveemme  olla,  että  saisimme  julistaa  Jumalan  käsivarren  voimaa  nousevalle           
sukupolvelle,  Hänen  voimatekojaan  kaikille  vielä  tuleville!  Psalmin  kirjoittajan  toiveen  Jumala           
kuuli,  ja  hänen  sanansa  ovat  opettaneet  lukijoita  tuhansien  vuosien  ajan  -  innostaen,             
sytyttäen   ja   vaikuttaen   vilpitöntä   halua   tuntea   ja   palvella   Herraa!  
 

1.  Herra,  Sinuun  minä  turvaan.  Älä  milloinkaan  hylkää  minua [*ikinä  joutua            

häpeään] .  
2.  Sinä  olet  vanhurskas,  pelasta  minut,  vapahda  minut  [*Vapauta  minut           

vanhurskaudessasi  ja  auta  minut  pakoon] !  Kuule  minun  pyyntöni  ja  auta  minua            
[*käännä  korvasi  puoleeni  ja  pelasta  minut] .  3.  Ole  minulle  kallio [*turvakallio] ,  jonka             
suojaan  saan  paeta [*jolle  saan  aina  tulla] .  Sinä,  joka  tahdot  pelastaa  minut             
[*Sinä  olet  säätänyt  minulle  pelastuksen] ,  Sinä  olet  minun  kallioni  ja  vuorilinnani            
[*linnani] .  4.  Jumala,  pelasta  minut  pahojen  käsistä  [*auta  minut  pakoon           

jumalattoman  kädestä] ,  riistäjien  ja  sortajien  vallasta [*väärintekijän  ja  väkivaltaisen          

kourista] .  5. [+Sillä]  Sinä  olet  minun  toivoni,  Herra,  Herra,  minun  turvani            
nuoruudesta  asti.  6.  Syntymästäni  [*kohdusta]  saakka  olet  ollut  tukeni,          
siitä  saakka  kun  kohdusta  minut  päästit.  Sinulle  minä  aina  laulan           
ylistystä  [*Sinua  minä  aina  ylistän] .  7.  Monelle  olen  ollut  ihmetyksen  aihe [*kuin             
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kummajainen] ,  mutta  Sinä  olet  luja [*vahva]  turvani.  8.  Siksi  minun  suuni            
tulvii   kiitosta   ja   alati   ylistää   ihanuuttasi.  
 
9.  Älä  hylkää  minua  nyt  vanhuuden  päivinä,  älä  jätä,  kun  voimani            
uupuvat [*loppuvat] .  10.  Minun  viholliseni  väijyvät  minua  ja  pitävät          
keskenään  neuvoa  sanoen:  11.  "Jumala  ei  ole  enää  hänen  kanssaan,           
[+Ajakaa  häntä  takaa]  käykää  häneen  kiinni,  ei  häntä  kukaan  auta [*ei  hänellä  ole              

pelastajaa] ."  
 
12.  Jumala,  älä  ole  kaukana [+minusta] !  Jumala,  riennä  minua  auttamaan.           
13.  Joutukoot  häpeään  ja  häviöön [*tuhoutukoot]  minun  vainoojani         
[*vastustajani] ,  kohdatkoon  iva  ja  pilkka  minun  ahdistajiani [*Peittykööt         

häväistykseen  ja  pilkkaan  ne,  jotka  hankkivat  minulle  pahaa] !  14.  Minä  en  luovu             
toivostani  enkä  lakkaa  Sinua  ylistämästä [*Mutta  minä  odotan  ja  toivon  alati  ja             

ylistän   Sinua   yhä   enemmän] .   
 
Vanhaksi  tultuaan  huomaa,  miten  kaikesta  huolimatta  Jumala  on  armossaan          
aina  auttanut,  tukenut  ja  johdattanut.  Vaikka  eläessä  sitä  ei  aina  huomaa,            
jäljestäpäin  voi  kiitollisena  katsella  ja  muistella,  miten  Herra  on  kuitenkin           
auttanut  kaiken  keskellä.  Saamme  pitää  kiinni  sanan  lupauksista  ja  odottaa           
Hänen  apuaan.  Se  tulee  juuri  oikealla  hetkellä!  Voimme  luottaa  täysin  siihen,            
että  elämämme  on  Jumalan  käsissä  -  nyt  ja  aina.  Saamme  olla  siunattuja,             
sillä   Hän   ei   hylkää   meitä   nyt,   eikä   vanhuutemme   päivinä.  
 

15.  Minä  julistan  uskollista  hyvyyttäsi  ja  alati  sinun  apusi  runsautta           
[*Suuni  kertoo  Sinun  vanhurskaudestasi,  kaiken  päivää  Sinun  pelastusteoistasi] ,  jonka  mittaa           
ja  määrää  en  tiedä.  16.  Herra,  minun  Jumalani,  minä  kerron  Sinun            
voimateoistasi [*Minä  kuljen  Herran  Jumalan  voimateoissa]  ja  julistan         
vanhurskauttasi    [*muistutan   Sinun   vanhurskaudestasi] ,   Sinun,   ainoan.  
 
17.  Jumala,  Sinä  olit  opastajani  jo  kun  olin  nuori  [*olet  opettanut  minua             

nuoruudestani  asti] ,  ja  tähän  päivään  asti  olen  saanut  kertoa  ihmeistäsi.  18.            
Kun  nyt  olen  vanha  ja  harmaapäinen,  älä  hylkää  minua,  Jumala.  Minä            
julistan  tuleville  polville  kätesi  mahtia  ja  tekojesi  suuruutta  [*että  saan           

julistaa   käsivartesi   voimaa   nousevalle   sukupolvelle,   Sinun   voimatekojasi   kaikille   vielä   tuleville] .   
 
Eme  ole  koskaan  liian  vanhoja  palvelemaan  Jumalaa  ja  Hänen  tahtoaan.  Aina            
voimme  rukoilla  ja  ylistää  Hänen  pyhää  nimeään.  Erityisen  tärkeää  on           
rohkaista   tulevia   polvia   elämään   elämäänsä   Jumalan   tuntemuksessa.  
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19.  Sillä  korkeuksiin  ulottuu  vanhurskautesi  ja  suuret  ovat  tekosi.          
Jumala,   kuka   on   sinun   vertaisesi?  
 
20.  Sinä  olet  antanut  vaikeita  vuosia  ja  monia  ahdistuksen  aikoja           
[*antanut  minun  kokea  monia  vaikeita  ahdistuksia] ,  mutta  yhä  uudelleen  Sinä           
virvoitat  minut,  syvyyksistä  [*maan  syvyyksistä] Sinä  minut  nostat.  21.          
Kohota  minut  takaisin  kunniaan  [*Anna  minun  arvoni  kasvaa,  käänny  puoleeni]  ja            
lohduta  minua  jälleen,  22.  niin  lyyrani  sävelin  saan  ylistää  sinun           
totuuttasi [*uskollisuuttasi] ,  Jumala,  ja  harppuni  kielillä  kiittää  Sinua [*ylistystä          

Sinulle] ,  Israelin  Pyhä!  23.  Minun  huuleni  avautuvat  ilohuutoon         
[*riemuitsevat] .  Minä  laulan [*kun  laulan] Sinulle  kiitosta,  koska  Sinä  lunastit           
minut.  24.  Lakkaamatta  minun  kieleni  kertoo  vanhurskaudestasi.  Minun         
ahdistajieni [*ne,  jotka  hankkivat  minulle  pahaa]  osaksi  tuli  häväistys  ja  pilkka            
[*häpeän   ja   pilkan   kohteiksi   joutuvat] .  
 

Nämä  psalmit  innostavat  sydäntä  ajattelemaan  kiitollisena  tulevia  aikoja.  Jospa  minäkin  saisin            
vanhuuden  päivinä  ylistäen  kiittää  ja  palvoa  Herraa.  Jospa  saisin  laulaa  Hänen  kiitostansa  ja              
kertoa  kaikille  Hänen  ihmeellisestä  vanhurskaudestaan  ja  suuresta  armostaan.  Miten          
ihmeellisen  suloista  elämä  onkaan  Jeesuksen  käsissä  -  kaikista  kivusta,  koettelemuksista,           
ahdingoista  ja  sisimmän  haavoista  huolimatta.  Saakoon  Pyhä  Henki  vaikuttaa  meissä  elämän            
intoa   ja   rohkeutta   nostaa   katseemme   uskossa   joka   aika   Hänen   mahdollisuuksiin!  

 
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit  
 
 

 
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn        
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-          
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai         
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa       
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.  

 
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-        
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan        
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja       
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.  
 

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13  
 
Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-            
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!  
 
Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen            
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.  
 
Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme          
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-            
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.  
 

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin   
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19  
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